



دوشنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۹۲۰

## ورزشی

### اخبار

### نامه هاشمی به خسروی وفا در پی کارشکنی انگلیس

وزیر ورزش و جوانان در نامه‌ای به رئیس کمیته ملی المپیک از او خواست اعتراض ایران به تداوم سیاست دوگانه نهادهای بین‌المللی ورزشی را به کمیته بین‌المللی المپیک و فدراسیون جهانی تکواندو اعلام کند. به گزارش فارس، در پی صادر نشدن روایتد تکواندو کاران ایرانی جهت حضور در مسابقات گزندپری تکواندو در انگلیس، وزیر ورزش و جوانان در نامه‌ای به محمود خسروی‌وفا، رئیس کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران، از او خواست اعتراض ایران به تداوم سیاست‌های دوگانه برخی کشورها و نهادهای ورزشی بین‌المللی را به کمیته بین‌المللی المپیک و فدراسیون جهانی تکواندو اعلام کند. در نامه کیومرث هاشمی خطاب به رئیس کمیته ملی المپیک آمده‌است: «ستحضرید متأسفانه برای مسابقات گزندپری جهانی تکواندو در شهر منچستر انگلیس، این کشور از صدور روایتد برای ورزشکاران و مربیان تیم ایران خودداری کرد که لطمه سستگینی به این تیم در روند کسب سهمیه وارد کرده است. این حرکت، بنا به فرمایش مقام معظم رهبری مسئله‌عالی در دیدار اخیر با جامعه ورزش مصداق بارز سیاست‌های دوگانه است که در عالم ورزش به هیچ‌وجه قابل توجیه نیست و ادامه آن موجب تضییع حقوق ورزشکاران و مربیان شایسته خواهد بود، لذا ضرورت دارد کمیته ملی المپیک از طریق میادی مرتبط، اعتراض خود را به کمیته بین‌المللی المپیک و فدراسیون جهانی تکواندو اعلام داشته و به صورت شفاف از ایشان بخواهد به نحو مقتضی در جهت جلوگیری از تضییع حقوق ورزشکاران ایرانی اقدام کنند».

■ ■ ■

**تمجید خاص سرمربی پور تو از طارمی**
سرمربی تیم فوتبال پورتو از مهدی طارمی، مهاجم ایرانی این تیم پس از بازی هفته دوازدهم لیگ برتر پرتغال تمجید کرد. تیم فوتبال پورتو در بازی خراج از خانه هفته دوازدهم لیگ برتر پرتغال با نتیجه ۳ بر صفر در خانه فامالیکنو پیروز شد با ۲۸ امتیاز در رده سوم جدول باقی ماند سرجیو کنسیسائو، سرمربی پورتو در نشست خبری پس از بازی گفت: برابر فامالیکنو که به طور معمول در خانه برای حریفشان مشکلات زیادی ایجاد می کند، بازی بسیار خوبی انجام دادیم و شایسته این پیروزی بودیم، فامالیکنو تیمی قدرتمند و شایسته تقدیر است. سرمربی پورتو با تمجید از عملکرد مهدی طارمی خاطر نشان کرد: طارمی یک بازیکن کاملاً فداکار است. او بازیکنی بسیار باهوش است و این هوش را با توانمندی فنی اش ترکیب می کند. یک ضدحمله از حریف خوردیم و این طارمی بود که توپ را در محوطه جریمه پس گرفت.

■ ■ ■

### فعلاً خبری از لغو بازی

### پر سپولیس –الدحیل نیست

باوجود اودگی شدید هوای تهران و شایعاتی که درباره احتمال لغو دیدار پرسپولیس و الدحیل قطر مطرح شده هنوز AFC چیزی به فدراسیون کشورمان اعلام نکرده است. به گزارش تسنیم، اودگی شدید هوای تهران که باعث شده بسیاری از فعالیت‌ها تحت تأثیر قرار گیرد، به گفته کارشناسان تا پایان هفته جاری ادامه خواهد داشت. این در شرایطی است که پرسپولیس از ساعت ۱۹:۳۰ روز سه‌شنبه هفته جاری در دیداری حساس در چارچوب هفته پایانی لیگ قهرمانان آسیا باید در ورزشگاه آزادی به مصاف الدحیل قطر برود. همین موضوع باعث ایجاد حرف‌وحدیدهایی شده و شایعاتی را مبنی بر احتمال لغو بازی به دلیل اودگی هوا به وجود آورده است. در قوانین و مقررات کنفدراسیون فوتبال آسیا موردی بابت برگزار نشدن مسابقه بابت اودگی هوا نیامده و دستورالعملی در این زمینه وجود ندارد. کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز تا این لحظه با وجود انتشار خبر اودگی شدید تهران، موضع‌گیری‌ای نداشته و نکته‌ای به فدراسیون فوتبال کشورمان اعلام نکرده است. ناظر این مسابقه که دیروز وارد ایران شد هم در این باره موضوعی را اعلام نکرده است. بنابراین به نظر می‌رسد دیدار پرسپولیس و الدحیل در موعد از پیش اعلام شده برگزار شود و با توجه به شرایطی که وجود دارد، احتمال لغو مسابقه کم است، مگر اینکه در لحظات آخر تصمیم دیگری گرفته شود.

■ ■ ■

**کلید صعود پرسپولیس از زبان AFC**
کنفدراسیون فوتبال آسیا معتقد است ورزشگاه آزادی می‌تواند «کلید صعود» پرسپولیس از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا باشد.

به گزارش فارس، کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به عملکرد پرسپولیس قبل از بازی با الدحیل قطر در هفته پایانی لیگ قهرمانان آسیا پرداخت.
AFC در مهم‌ترین بخش این گزارش شش‌گردان گل‌محمدی را امیدوار به صعود از مرحله گروهی در بازی سه‌شنبه مقابل الدحیل در ورزشگاه آزادی عنوان کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا معتقد است حضور هواداران پرسپولیس و برگزاری بازی در ورزشگاه خانگی آزادی می‌تواند کلید صعود سرخ‌پوشان از مرحله گروهی باشد. پرسپولیس اکنون با ۸ امتیاز در رده دوم جدول گروه قرار دارد. النصر عربستان با ۱۳ امتیاز صدرنشین گروه است. الدحیل قطر هم با ۴ امتیاز در رده سوم قرار دارد.

■ ■ ■

### وفایی فینال اسنوکر قهرمانی

### انگلیس را از دست داد

ملی‌پوش اسنوکر ایران مقابل مرد شماره یک اسنوکر جهان تن به شکست داد و از صعود به فینال مسابقات قهرمانی انگلستان بازماند. به گزارش ایسنا، حسین وفایی که در مسابقات قهرمانی انگلستان ۲۳-۲۰ شرکت کرده است، در دور چهارم این رقابت به مصاف «رونی اسلیوان» مرد شماره یک اسنوکر جهان رفت و با نتیجه ۶ بر ۲ شکست خورد. وفایی در حالی مقابل اسطوره اسنوکر جهان مغلوب شد که در رده ۱۸ جهان قرار دارد. با این شکست وفایی از حضور در فینال این مسابقات بازماند.

دولت انگلیس در یک کارشکنی آشکار و خبیات‌آمیز مانع حضور تکواندوکاران ایرانی در مسابقات منچستر برای کسب سهمیه المپیک شد. مسابقات فینال گزندپری منچستر طی ۲ روز گذشته (شنبه و یکشنبه) در انگلیس برگزار شد و قرار بود تیم ملی تکواندوی ایران در این مسابقات با ۵ تکواندوکار حاضر شود که دولت انگلیس در یک کارشکنی آشکار و خیانت‌آمیز، برای ورزشکاران کشورمان روایتد (ویزا) صادر نکرد. این در شرایطی بود که تکواندوی ایران برای کسب ۲ سهمیه المپیک به یک نفره و برنز نیاز داشت اما با این اقدام سیاسی، عملاًشرایط کسب سهمیه تکواندوکاران سخت شد. این اقدام خبیات‌آمیز پیش از این هم ۲ مرتبه دیگر توسط انگلیسی‌ها رخ داده بود و برای تیم ملی تکواندوی کشورمان ویژگی حضور در این کشور صادر نشده بود. در همین ارتباط هادی سماعی، رئیس فدراسیون گفته از ۲ ماه قبل برای دریافت ویزا اقدام کرده بودند تا انگلیسی‌ها بهانه‌ای نداشته باشند. در این باره اصغر رحیمی، دبیر فدراسیون تکواندو اقدام انگلیسی‌ها را سیاسی و سنگ‌اندازی در مسیر ورزش ایران دانست و مستقیماً دولت بریتانیا را مسؤول دانست. پیش از این هم شاهد سنگ‌اندازی آمریکایی‌ها در مسیر صدور روایتد برای تیم ملی ووشو بودیم و عملاً ورزشکاران ایران از حضور در مسابقات جهانی بازماندند. در این میان نکته حائز اهمیت این است که انگلیسی‌ها و کشورهای از این دست که پیش از این هم عناد خود را با کشورمان نشان داده‌اند، نمی‌خواهندد ورزش ایران در سطح جهان موفق ظاهر شود و پرچم ایران به اهتزاز در آید و این مساله لزوم یک دیپلماسی قوی ورزشی را می‌طلبد. حال این سوال مطرح می‌شود: نقش دیپلماسی وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در این اقدام سیاسی کجاست؟ آیا اقدامی انجام شده است و اگر پاسخ مثبت است، چرا رسانه‌ای نشده است؟ تا کی باید در قبال اقدامات کارشکنانه سکوت کرد؟ مگر طبق سیاست‌های کلان بالادستی، ایران قوی، نیازمند ورزش قوی نیست؟ پس در کنار این ورزش قوی، باید دیپلماسی قوی داشت تا از طریق فشار مجامع بین‌المللی بر کشورهای که با خیانت و سیاسی کاری، مانع رقابت برابر میان ورزشکاران می‌شوند، دیگر شاهد این اتفاقات نباشیم.

■ **ساعی: ویزای تکواندوکاران پس از روز اول مسابقات به دست‌مان رسید**

رئیس فدراسیون تکواندو می‌گوید با کارشکنی انگلیسی‌ها کسب سهمیه المپیک پاریس برای ما سخت شده و آنها کار تکواندوی ایران را در رسیدن به پاریس بسیار دشوار کردند. در حالی دیروز فینال مسابقات تکواندوی گزندپری منچستر به میزبانی انگلیس برگزار شد که تیم ملی تکواندوی ایران در بخش پسران و دختران با ترکیب ۵ تکواندوکار به دلیل عدم صدور ویزا از حضور در این مسابقات بازماند. هادی ساعی در گفت‌وگو با فارس،



در واکنش به عدم صدور روایتد ملی‌پوشان جهت حضور در فینال مسابقات گزندپری منچستر گفت: متأسفم که این فرصت بزرگ را به خاطر کارشکنی سفارت انگلیس از دست دادیم. ناگفته نماند ما خیلی زودتر از موعد برای دریافت ویزای تیم ملی تکواندو و پاراتکواندو اقدام کرده بودیم. متأسفانه ویزای تیم ملی تکواندوی دختران و پسران دقیقاً شنبه شب ساعت ۲۲ به دست ما رسید که در واقع روز اول مسابقات در منچستر تمام شده بود و این روایتد دیگر به کار ما نمی‌آمد، چون ۳ نفر از تکواندوکاران ما در همان روز نخست باید روی شی‌هاپ‌چانگ می‌رفتند.

### زمان داریی ۱۰۲ تغییر کرد



صودومین داریی تهران با یک ساعت و ربع تاخیر برگزار خواهد شد. بر اساس برنامه سازمان لیگ فوتبال، زمان داریی تهران بین استقلال و پرسپولیس که قرار بود پنجشنبه هفته آینده ۲۳ آذر ساعت ۱۵ در ورزشگاه آزادی برگزار شود، تغییر یافت. در جلسه روز شنبه مدیران ۲ باشگاه با مسؤولان ذی‌ربط، مقرر شد این دیدار در همان روز پنجشنبه اما ساعت ۱۶:۱۵ انجام شود.

**این برای چندمین بار بود که دولت انگلیس با ندادن ویزا به ورزشکاران ایران، بازی کثیف سیاسی را به عرصه ورزش تعمیم داد**

# خبانت سه‌باره

وی در ادامه افزود: کارشکنی انگلیسی‌ها فرصت کسب سهمیه المپیک از طریق رنکینگ سیستم را از بچه‌های ما گرفت. ما در ۲ وزن می‌توانستیم سهمیه حضور در المپیک پاریس را به دست بیاوریم. مهدی حاج‌موسایی در وزن ۵۸ کیلوگرم با کسب مدال برنز و مهران برخورداری در وزن منهای ۸۰ کیلوگرم با کسب مدال نقره می‌توانستند سهمیه حضور در المپیک را به دست بیاورند. شما همان مسابقات روز نخست در وزن ۵۸ کیلوگرم را نگاه کنید؛ تمام تکواندوکارانی که در این وزن روز گذشته مدال کسب کردند، پیش از این به تکواندوکاران ما بازی را واگذار کرده بودند. این نشان می‌دهد ما فرصت بسیار بزرگی را به خاطر کارشکنی انگلیس از دست دادیم. وی در واکنش به این سوال که آیا به خاطر کارشکنی انگلیسی‌ها قرار نیست شما از طریق فدراسیون جهانی این موضوع را به صورت خیلی ویژه و جدی پیگیری کنید، گفت: انصافاً مسؤولان وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک از قبل این موضوع را پیگیری کردند. ما هم خیلی زودتر از زمان موعد برای دریافت ویزا اقدام کردیم تا مشکلی پیش نیاید. آنها در طول این مدت از طریق ارتباطی که داشتیم به ما گزارش روزانه می‌دادند که مراحل صدور روایتد در حال انجام شدن است. وقتی روایتد پاراتکواندو از طی ۳-۲ مرحله به ما دادند، ما منتظر دریافت روایتد تکواندوکاران بودیم اما در پایان دیدیم آنها کارشکنی کردند. مثل ۲ مرحله‌ای که در گذشته پیش آمده بود. آنها باز هم در صدور روایتد کارشکنی کردند. با توجه به اینکه ما از قبل این موضوع را پیش‌بینی کرده بودیم، من در همان مسابقات فرانسه با رئیس فدراسیون جهانی جلسه‌ای داشتم و از او خواستم به‌ صورت ویژه این موضوع را پیگیری کند. حتی رئیس فدراسیون انگلیس نیز قول داده بود روایتد ملی‌پوشان ما در زمان مقرر صادر شود اما دیدیم چطور لحظه آخر و در پایان نخستین روز مسابقات، زمانی که روایتد دیگر به کار ما نمی‌آید، صادر شد. به هر حال کارشکنی‌ها انجام شده و ما قطعاً به صورت ویژه از طریق فدراسیون جهانی به دنبال رفع این معضل خواهیم بود، چون با این کارشکنی ما آسیب دیدیم.

### کسب ۴ طلا و ۴ سهمیه پارالمپیک توسط پاراتکوندوکاران ایران

در پارالمپیک پاریس به دست آورد. در وزن ۶۳- کیلوگرم که ۸ پاراتکواندوکار حضور داشتند، سعید صادقیان پور دور نخست به مصاف «تورگاتو» از برزیل رفت و با نتیجه نزدیک ۴۷ بر ۴۵ نتیجه را واگذار کرد و از گرونده رقابت‌ها کنار رفت. با این حال با توجه به امتیازات خوب صادقیان‌پور در رنکینگ پارالمپیک، وی نیز به احتمال زیاد جواز حضور در پاریس را به دست خواهد آورد. هدایت تیم ملی پاراتکواندو در گروه آقایان بر عهده پیام خالرخانی به عنوان سرمربی بود. علی کریمی‌صابر به عنوان مربی وی را یاری می‌کرد. عاطفه کشاورز، سرمربی تیم ملی بانوان نیز هدایت تنها نماینده ایران در این رقابت‌ها را بر عهده داشت. جمشید سهرابی، رئیس انجمن پاراتکواندو نیز سرپرستی تیم را بر عهده داشت.

علیرضا بخت در نخستین مبارزه با «لوییز مانو» از مکزیک مبارزه کرد و به پیروزی ۲۲ بر ۹ دست یافت و سپس در مرحله نیمه‌نهایی برابر «شونسومورفا» از ازبکستان با نتیجه ۵۶ بر ۴۱ به برتری رسید. بخت در دیدار نهایی «جو جوتونگ هون» از کره‌جنوبی را رو در روی خود دید و برابر این حریف قدرتمند ۲۹ بر ۱۸ پیروز شد و به این ترتیب هم به مدال طلا دست یافت و هم سهمیه پارالمپیک پاریس را به دست آورد. در وزن ۸۰+ کیلوگرم حامد حق شناس دور نخست را با قرعه استراحت پشت سر گذاشت و در مرحله نیمه‌نهایی به دلیل مصدومیت در مبارزه نیمه‌نهایی حاضر نشد تا پورهنما راهی دیدار نهایی شود. نماینده کشورمان در مبارزه برای کسب مدال طلا ۱۷ بر ۱۰ برابر «علیکلوو» ازبکستان به برتری دست یافت و ضمن به دست آوردن دومین نشان طلای ایران در این رویداد، با کسب امتیازات لازم بلیت چهارم پاریس را برای خود رزود کرد. در وزن ۸۰- کیلوگرم

کسب نتیجه ۱۵ بر ۵ بر برتری دست یافت و ضمن کسب نشان خوش‌رنگ طلا راهی پارالمپیک پاریس شد. مهدی پورهنما در وزن ۷۰- کیلوگرم که برای قطعی کردن سهمیه حضور خود در المپیک پاریس به مدال طلای این مسابقات نیاز داشت، با برتری مقابل همه رقبا به هدف خود رسید. وی در نخستین مبارزه «شونسوکو» از ژاپن را ۲۲ بر ۲ از پیش رو برداشت. «فانج چلیک» نماینده ترکیه به دلیل مصدومیت در مبارزه نیمه‌نهایی حاضر نشد تا پورهنما راهی دیدار نهایی شود. نماینده کشورمان در مبارزه برای کسب مدال طلا ۱۷ بر ۱۰ برابر «علیکلوو» ازبکستان به برتری دست یافت و ضمن به دست آوردن دومین نشان طلای ایران در این رویداد، با کسب امتیازات لازم بلیت پارالمپیک پاریس را برای خود رزود کرد. در وزن ۸۰- کیلوگرم

## انحطاط برادران لیلا و بطالت فرهنگی

رسانه‌ای را برای این گروه در نظر گرفته است. معتقدیم جامعه ایرانی نمی‌تواند پیشرو نباشد، این یک شعار نیست و باور ملی و تمدنی ما است. اینکه پس از گذشت بیش از ۴ دهه از انقلاب اسلامی و تشکیل مراکز و نهادهای بزرگ در یک دهه اخیر برای اثر گذاری بر شبکه‌های اجتماعی، همچنان از تولید یک ویدئوی بی‌ابرو نگران می‌شویم، جای تأمل دارد.

فرهنگی نیز بی‌خطر شناخته می‌شوند، چرا که عمده نگاه‌ها به مساله شکاف فرهنگی -امنیتی است نگاه فرهنگی و اجتماعی. در مقابل این توده بی‌خطر، گروهی قرار دارند که به لحاظ فرهنگی مسلط هستند، هم خود در برابر فرهنگ‌های مصنوعی و بی‌ رنگ و پیش‌پافتاده، باورمند و مقاوم هستند و هم دستگاه سیاست‌گذاری در برابر آنها خود را مسؤول دانسته و همه تولیدات

## خلع سلاح؛ همچنان مطالبه ایران

عراق خیر داد و گفت‌قرار است تمام پایگاه‌های گروهک‌های تروریست شامل کومله، پاک، بزاک و حزب دموکرات کردستان در نزدیکی مرز ایران و دیگر نقاط اقلیم کردستان عراق در نزدیکی ایران برچیده شود و این گروهک‌ها در یک اردوگاه در عمق خاک اقلیم شمال عراق سالمندگی شوند.

حالا هر چند مقرر گروهک‌های تروریست تجزیه‌طلب از مرزهای ایران در اقلیم کردستان فاصله گرفته و فعالیت آنها محدود شده است اما همانطور که سرلشکر باقری گفته‌این تمام آنچه در توافقنامه امنیتی میان ایران و عراق مطرح شده نیست و دولت عراق باید این گروهک‌ها را «کاملاً خلع سلاح» کند و اجازه فعالیت علیه ایران به آنها ندهد.

## پروژه تطهیر نسل کشی

به سخنی را بابت بازی در زمین تل آویو دریافت خواهند کرد. تل آویو در این معادله تبدیل به متغیری مستقل شده که متغیرهای وابسته به خود را نیز به ورطه سقوط و زوال خواهد افکند. در این میان، اهمیتی ندارد که آن بازیگر در کسوت حامسی یا پیرو صهیونیسم سینه خود را در دفاع از نتایج‌ها، گالات، گانتس و دیگر مقامات این رژیم سیر کرده باشد!

خواهد رسید؟ پاسخ این سوال قطعی منفی است. موج ضدصهیونیستی شکل گرفته در جهان امروز، نه‌تنها معطوف به جنایات این رژیم در غزه، بلکه ناظر بر ماهیت غاصب و کودک‌کش این رژیم ترسیم شده است. زمانی که موجودیت یک رژیم از سوی افکار عمومی دنیا به چالش کشیده می‌شود، تاکتیک‌های تبلیغاتی – سیاسی برای تطهیر یا وارونه‌نمایی جنایات آن راه

## میدان جنگ غزه بعد از آتش‌بس

باید با حماس مذاکره کنند، بلکه باید امتیازات زیادی هم بدهند (یادمان باشد هنوز کار به تبادل اسرای نظامی نرسیده است). در یک کلام، نتایج‌ها مجبور است با همان‌هایی وارد مذاکره شود که وعده نابودی‌شان را می‌داد، در حالی که شاید حتی عمر دولتش برای ادامه همین مذاکرات هم قد نهد!

خواهد کرد.

نیروهای مقاومت در طول آتش‌بس به یک بازیابی کامل از توان خود دست یافتند و هنوز ۱۷۰ اسیر اسرائیلی را هم در اختیار دارند؛ اسرایی که نتایج‌هاو دولتش هیچ سرنخی از محل نگهداری آنها ندارند و می‌دانند برای آزادی بیشتر آنها، نه‌تنها

حالا که طعم آزادی اسرا زیر زبان ساکنان سرزمین‌های اشغالی

رفته، طبیعتاً فشار به دولت اسرائیل برای آزادی بقیه اسرا بیشتر هم خواهد شد.

این فشار بر دولت، ادامه جنگ (جنگی که بعید است برای نتایج‌هاو دستاورد خاصی داشته باشد) را برای آنها سخت‌تر هم

سردار باقری در آن مراسم همچنین به

عملیات‌های تأثیرگذار موشکی و پهپادی سپاه علیه این گروه‌ها اشاره

و تعهد عراق برای خلع سلاح این گروهک‌ها را مطرح کرد و گفت پس

از اینکه دولت عراق متعهد شد ۲۸ شهریور(۲۰۲۲) این گروهک‌ها را

خلع سلاح و از اقدامات آنان ممانعت کند، این عملیات متوقف شد.

معاون عملیات سپاه هم در این باره اعلام کرد پس از مذاکرات

بی‌دریی در نهایت با دولت بغداد و اقلیم شمال عراق توافقنامه‌ای امضا

کردیم که پایان مدت اجرای آن از لحاظ زمانبندی و موارد توافق شده

۲۸ شهریور است و ما به تمام مفاد توافقنامه نه یک کلمه کمتر و نه

### دیدگاه

رایزمن آسان دگرراهبر را توده تنها، منفعل و تأثیرپذیر می‌داند که وسایل ارتباط‌جمعی به طور دائم بر او اثر می‌گذارد تا وادارش کند با جماعتی هم‌رنگ شود؛ لذا آنچه جامعه مصرفی نیاز دارد، شخصیت‌هایی است که از جهت ذوق و سلیقه عکس‌العمل مشابه هم باشند. موزیک «برادران لیلا»

### ادامه از صفحه اول

رایزمن آسان دگرراهبر را توده تنها، منفعل و تأثیرپذیر می‌داند که وسایل ارتباط‌جمعی به طور دائم بر او اثر می‌گذارد تا وادارش کند با جماعتی هم‌رنگ شود؛ لذا آنچه جامعه مصرفی نیاز دارد، شخصیت‌هایی است که از جهت ذوق و سلیقه عکس‌العمل مشابه هم باشند. موزیک «برادران لیلا»

### یادداشت

ادامه از صفحه اول

سردار باقری در آن مراسم همچنین به عملیات‌های تأثیرگذار موشکی و پهپادی سپاه علیه این گروه‌ها اشاره و تعهد عراق برای خلع سلاح این گروهک‌ها را مطرح کرد و گفت پس از اینکه دولت عراق متعهد شد ۲۸ شهریور(۲۰۲۲) این گروهک‌ها را خلع سلاح و از اقدامات آنان ممانعت کند، این عملیات متوقف شد. معاون عملیات سپاه هم در این باره اعلام کرد پس از مذاکرات بی‌دریی در نهایت با دولت بغداد و اقلیم شمال عراق توافقنامه‌ای امضا کردیم که پایان مدت اجرای آن از لحاظ زمانبندی و موارد توافق شده ۲۸ شهریور است و ما به تمام مفاد توافقنامه نه یک کلمه کمتر و نه

### نگاه

حمایت‌های نظامی، امنیتی، منطقه‌ای و سیاسی ابوظبی از تل آویو نیز به اندازه‌ای مشمنز‌کننده است که حتی اعتراض برخی سرباز عرب منفعل در جنگ غزه را نیز خطاب به بن‌زاید برانگیخته است.

اما سؤال اصلی این است: آیا پروژه عادی‌سازی و تطهیر نسل‌کشی صهیونیست‌ها در غزه واقعا به سرانجام

ادامه از صفحه اول

### یادداشت روز

فیلم‌های منتشر شده از

واکنش‌های اسرای اسرائیلی پس از آزادی و اظهار‌نظر‌های آنها آنقدر گل به خودی محسوب می‌شد که رژیم صهیونیستی

به‌شدت مصاحبه و انتشار اخبار از این افراد را محدود کرد و